                                                                                                                                                                     Утверждаю:

                                                                                                                               Штат в количестве 0,7 единиц с месячным фондом
                                                                                                                                                         Заработной платы     7314-00
                                                                                                                                                          Семь тысяч триста четырнадцать рублей 40 коп
                                                                                                                                                                             (прописью)                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                          Глава  муниципального образования -Лощининское сельское поселение










            Касимовского муниципального района Рязанской области

                                                                                                                                                                          ____________________________Н.Ф.Баровой
Штатное расписание
Администрации муниципального образования-Лощининское сельское поселения Касимовского муниципального района Рязанской области
по состоянию на 01.01.2019 года
	№№
п/п
	Наименование
должностей
	Кол-во
штатных
единиц
	Должностной
оклад
	За сложность и напряженность
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	Доведение до МРОТ
	Итого за месяц

	
	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	13
	14
	
	17

	1
	Военно-учетный работник
	0,7
	1784-00
	60
	1070-40
	
	
	250
	4460-00
	585-60
	7900-00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	0,7
	1784-00
	60
	1070-40
	
	
	250
	4460-00
	585-60
	7900-00


Главный бухгалтер                                               Сальникова Н.А.                                                                                                                                               
